
 
                                                                                                 

  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА   СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від  27 листопада 2023  року                                                                                          № 2411 
 

Про продовження дії договору  оренди земельної ділянки  

площею 5,3348 га. для  ведення товарного сільськогосподарського  

виробництва в селі Зарубинці ТОВ “Агро-Млин” 

     

 Розглянувши клопотання  ТОВ “Агро-Млин”  про продовження дії договору оренди 

земельної ділянки  за кадастровим номером 6124682100:01:001:0257 площею 5,3348 га - для  

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, шляхом укладання додаткової 

угоди до договору від 21.12.2016 року, враховуючи пропозиції комісії  з питань земельних 

відносин, природокористування,планування території,будівництва та охорони природи , 

керуючись ст.12.93,124,126-1,134 Земельного Кодексу України,Законом України «Про 

оренду землі»,ст.26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні,  міська рада 

                                                         

                                                       В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Продовжити дію договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6124682100:01:001:0257 площею 5,3348 га - для  ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва від 21.12.2016 року з ТОВ “Агро-Млин”. 

2.Міському голові укласти додаткову угоду до договору оренди з  ТОВ “Агро-Млин” на 

земельну ділянку за кадастровим номером 6124682100:01:001:0257 площею 5,3348 га. - для  

ведення товарного сільськогосподарського на території Зарубинецької сільської ради на 

такий самий строк і на таких самих умовах  та провести її державну реєстроцію. 

3.ТОВ“Агро-Млин” виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного Кодексу України. 

4.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності  внести зміни   в 

земельно облікові документи міської ради.    

     

Міський голова                                                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


